Thứ sáu Thứ 7 Chủ nhật Thứ 2 Thứ 7 Chủ nhật Thứ 7 Chủ nhật Thứ 7 Chủ nhật Thứ 7

01/9/2023 02/9/2023 03/9/2023 04/9/2023 09/9/2023 10/9/2023 16/9/2023 17/9/2023 23/9/2023 24/9/2023 30/9/2023

BS Huyền BS Phương BS Nị BS Đắc BS Thanh BS Huyền BS Phương BS Nị BS Đắc BS Thanh BS Huyền

ĐD Duyên NHS Hòa NHS Hạnh YS Hoa YS Thanh ĐD Duyên YS Hoa NHS Hòa NHS Hạnh ĐD Duyên YS Thanh

YS Hoa YS Thanh NHS Lan ĐD Duyên NHS Lan NHS Hòa NHS Hạnh NHS Lan YS Thanh YS Hoa NHS Lan

KT Huyền KT Hoài KT Nhuận KT Hằng KT Trâm KT Huyền KT Phụng KT Hoài KT Nhuận KT Hằng KT Trâm

         Nơi nhận:

         - Các Khoa, Phòng (th/h);

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KHNV&DS Bảo Lộc, ngày         tháng 8 năm 2023

LỊCH PHÂN CÔNG TIÊM NGỪA DỊCH VỤ NGÀY LỄ, THỨ BẢY, CHỦ NHẬT

  Tháng 9 năm 2023

Ghi chú:  Các Ys-Bs được phân công nếu có thay đổi phải báo với phòng KHNV và Phòng TNDV để điều  chỉnh.

KT.GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thọ Hoàn

PHÓ GIÁM ĐỐC

         - Lưu VT-DVTN.

         - BGĐ (b/c);

		2023-08-29T08:46:29+0000
	Not specified

		2023-08-29T08:52:57+0000
	Not specified

		2023-08-29T08:53:07+0000
	Not specified

		2023-08-29T08:57:25+0000
	Not specified